
СУМСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ -  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

2018р.
м. Суми

Про затвердження Положення про відповідальну особу з питань 
запобігання та виявлення корупції

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» від 14 жовтня 
2014 року №1700-УІІ та іншого антикорупційного законодавства, з метою 
забезпечення належної роботи по протидії корупційним проявам у Сумському 
медичному коледжі -  комунальному закладі Сумської обласної ради (далі - 
коледж),

НАКАЗУЮ:

1. Заступникам директора, завідувачам відділень, керівникам інших 
структурних підрозділів коледжу забезпечити вжиття дієвих заходів щодо 
недопущення порушень антикорупційного законодавства.

2. Затвердити Положення про відповідальну особу з питань запобігання 
та виявлення корупції (далі -  Положення).

3. Заступникам директора, завідувачам відділень, керівникам інших 
структурних підрозділів коледжу ознайомитися з Положенням і сприяти його 
виконанню.

Директор

4. Контроль за виконанням даного на шаю за собою.

О.В. Кононов

Погоджено:
Провідний юрисконсульт А.М. Борисенко


